Министерство образования Красноярского края
краевое государственное казенное учреждение

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
«Ванаварский детский дом»

ПРИКАЗ

от 15.01.2020 г. № 14/1 -п

Об утверждении Оценки коррупционных рисков

Во исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-03 «О противодействии
коррупции», в соответствии с Указом Президента РФ № 147 от 01.04.2016 г. и локальными
нормативными актами КГКУ «Ванаварский детский дом», для обеспечения эффективного
противодействия коррупции, ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить Оценку коррупционных рисков деятельности КГКУ «Ванаварский детский дом»
(приложение).
2.Рассмотреть Оценку коррупционных рисков деятельности КГКУ «Ванаварский детский дом» на
общем собрании работников учреждения.
3.Заместителю директора по воспитательной работе Мочаловой Е.В. обеспечить размещение
приказа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте КГКУ
«Ванаварский детский дом» в разделе «Антикоррупционная политика».
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГКУ
«Ванаварский детский дом» О.В. Ручковская